
                                                                                                            Załącznik Nr 1
                                                                                          do Uchwały Nr IV/25/06

        Rady Miejskiej w Pabianicach
                                                                                           z dnia 27 grudnia 2006 r. 

Plan  finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2006 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota

Wydział Edukacji Kultury i Zdrowia 9.099,34

801 Oświata i wychowanie 9.099,34

80110 Gimnazja 9.099,34

4217
4247

4307
4427

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe zagraniczne 

3.400

1.000
800

3.899,34
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